
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 marca 2007 r. Nr 87 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

AKTY NORMATYWNE: 

ZARZĄDZENIE:  

1008  – Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ponownych wyborów 
do Rady Miejskiej Jeleniej Góry, w okręgu wyborczym nr 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6897 

INNE AKTY PRAWNE: 

ZARZĄDZENIA: 

1009  – Starosty Złotoryjskiego z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie ustalenia średniego mie-
sięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2007 roku w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6898 

1010  – Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie ustalenia średniego mie-
sięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej na terenie po-
wiatu wałbrzyskiego w 2007 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6899 

1011  – Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie ustalenia średniego mie-
sięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
Powiatu Wałbrzyskiego w 2007 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6899 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1008 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 marca 2007 r. 

w sprawie ponownych wyborów do Rady Miejskiej Jeleniej Góry, 
w okręw  wyborczyb nr 1 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 
218, poz. 1592, oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162), w związku z postanowie-
niem Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu z dnia 6 marca 2007 r. (sygn. akt I 
A Cz 295/07) zarządza się, co następujet 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6898  – Poz. 1008 i 1009 

§ 1 

1. Dokonanie w dniu 22  kwietnia 2007 r. przez Ob-
wodową Komisję Wyborczą nr 15 w Jeleniej Górze 
ponownego przeliczenia głosów oddanych na 
wszystkich kandydatów na radnych w okręgu wy-
borczym nr 1 i sporządzenie „protokołu głosowania 
w obwodzie na kandydatów na radnych.”  

2. Sporządzenie przez Miejską Komisję Wyborczą 
w Jeleniej Górze „zestawienia wyników głosowania 
w okręgu wyborczym nr 1” oraz „protokołu 
z wyborów ponownych” do Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry, po otrzymaniu protokołu głosowania w ob-
wodzie sporządzonego przez Obwodową Komisję 
Wyborczą nr 15 w Jeleniej Górze dla okręgu wy-
borczego nr 1. 

 
 

§ 2 

Wygaśnięcie mandatu radnej Doroty Dobek z listy 
nr 16 – KWW Jelenia Góra – Nasz Dom, następuje 
z dniem podania zarządzenia do publicznej wiadomo-
ści. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnoślą-
skiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczenia na terenie miasta Jelenia Gó-
ra. 
 
 
 WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 

 KRZYSZTOF GRZELCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1009 

ZARZĄDZENIE  

STAROSTY ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 13 marca 2007 r. 

w sprawie  stalenia średniewo biesięcznewo koszt   trzybania dziecka 
w 2007 r. w placówkach opiek ńczo-wychowawczych prowadzonych przez 

Powiat Złotoryjski 

 Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarzą-
dzam, co następujet 

 
 

§ 1 

Ustalam w 2007 r. średni miesięczny koszt utrzymania 
dzieckat 
1. w Domu Dziecka im. Jana Wyżykowskiego 

w Wilkowie w wysokości 2050,– zł (słowniet dwa 
tysiące pięćdziesiąt złotych) 

2. w Domu Dziecka „Sobieradzik” w Wojcieszowie 
w wysokości 2232,– zł (słowniet dwa tysiące 
dwieście trzydzieści dwa złote). 

 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą 
od 1 stycznia 2007 r. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 STAROSTA 

 RYSZARD RASZKIEWICZ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6899  – Poz. 1010 i 1011 

1010 

ZARZĄDZENIE 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2007 r. 

w sprawie  stalenia średniewo biesięcznewo koszt   trzybania bieszkańca 
w Dob  Pobocy Społecznej na terenie Powiat  Wałbrzyskiewo w 2007 rok  

 Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządza się, co 
następujet 

 
 

§ 1 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania miesz-
kańca w Domu Pomocy Społecznej w Wałbrzychu w 
 wysokości  2.018,70 zł. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi 
PCPR w Wałbrzychu. 
 
 
 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 STAROSTA 

 AUGUSTYN SKRĘTKOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 

1011 

ZARZĄDZENIE 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2007 r. 

w sprawie  stalenia średniewo biesięcznewo koszt   trzybania dziecka 
w  placówkach    opiek ńczo-wychowawczych    Powiat     Wałbrzyskiewo 

w 2007 rok  

 Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządza się, co następujet 

 
 

§ 1 

Ustala  się  średni miesięczny koszt utrzymania dziec-
ka wt 
1) Dom Małego Dziecka w Wałbrzychu w wysokości  

2.823,56 zł 
2) Dom Dziecka nr 2 w Wałbrzychu w wysokości  

2.725,41 zł 
3) Dom Dziecka w Jedlinie Zdrój w wysokości  

1.672,81 zł 
4) Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wycho-

wawcza  Dom  Dziecka  „Catharina”  w Nowym 
Siodle w wysokości  2.257,14 zł 

 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi 
PCPR w Wałbrzychu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa  Dolnośląskiego. 
 
 
 STAROSTA 

 AUGUSTYN SKRĘTKOWICZ 
 



 
 –  6900  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćt 

1) w punktach sprzedażyt 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stroniet 

httpt//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, dr k i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucjat tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 5,05 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 4,58 zł (w tym 7% VAT) 
 


